[image: ]

	Заявление  в ООО «Флекслайн-Н»
	[bookmark: _GoBack]Абонент___________________________________

	на возобновление услуг
	Представитель____________________________

	Дата  «__»___________20__ г.
	Действующий на основании_____________

	Контактный телефон____________________ e-mail_____________________________________

 Просим Вас возобновить оказание услуг:
-   телефонной связи по (нужное отметить знаком Х):
1. телефонному номеру (номерам)  (495)_____________________________________________
1. договору №___Т/___-___ от ___.___.20___ г.

- Интернет (нужное отметить знаком Х):
1. IP-адресу (адресам)____________________________________________________________
1. договору №___И/___-___ от ___.___.20___ г

с ________________20__ г.

Оплату услуг связи на время приостановления гарантируем**.
Настоящее заявление является неотъемлемой частью вышеуказанного договора (договоров).
**Стоимость услуг связи за время приостановления определяется согласно договору.

Представитель  Абонента   __________________ (__________________)
                                                                   М.П.                                        ФИО

[image: ]
image1.png
WBAEKCAAAH-H

image2.png
L

'g-_ » )
3anonHaemca Onepamopom &) +7(495)727-24-00 @P in@flexline.ru

Adama nony4yeHuA 3adaeaeHUA:
OmeemcmeeHHbIU: